
a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

1. A corredo della presente nota, vi sono 1 allegato ottenuto per scansione degli originali. 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
 

 

 

Prot. (vedasi segnatura in alto)      Vicenza05/09/2016 

 

Al dirigente scolastico  

del Liceo Pigafetta – Vicenza 

 

Agli istituti di I e II grado della  

Provincia di Vicenza 

Loro sedi 

 

Al Sito – albo dell’Ufficio VIII – sede 

 

e p.c.  Alle OO.SS. della scuola – Loro sedi 

 

 

 

     IL DIRIGENTE 

 

 

Vista l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente per l’a.s. 2016-17 sottoscritta il 15/06/2016; 

 

Vista l’ipotesi del CCI Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente per l’a.s. 2016-17 sottoscritto il 22/07/2016; 

 

Vista la disponibilità dell’organico del liceo musicale “Pigafetta” di Vicenza; 

 

Visto il provvedimento prot. 10699 del 31/08/2016 relativo alle conferme con priorità dei docenti 

interessati, ai sensi dell’art. 6 bis comma 10 e 11 del CCNI citato; 

 

Vista la graduatoria definitiva pubblicata con nota prot. n.10941 del  05/08/2016 

 

 

       DECRETA 

 

 

Vengono di seguito pubblicate, per il liceo musicale Pigafetta - a.s. 2016/17, le nuove utilizzazioni 

ai sensi dell’art. 6 bis del CCNI citato.  

 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0010955.05-09-2016



a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

1. A corredo della presente nota, vi sono 1 allegato ottenuto per scansione degli originali. 

 

I Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare ai docenti interessati il presente provvedimento. 

 

 

          

 

         IL DIRIGENTE 

         Giorgio Corà 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Responsabile del procedimento: Nicola Terranova 

Referente: Stefania Mariano 

tel. 0444/251159 / email: stefania.mariano.vi@istruzione.it 

 
 e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123  


		2016-09-05T12:31:36+0000
	CORA' GIORGIO




